
Efteria, spol. s r.o. 

       K Rybníku 378, 252 42 Jesenice 

       IČO: 26763028 

 

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
EU DECLARATION OF CONFORMITY 

 
Identifikační údaje o výrobci:   DAH SOLAR CO., LTD. 

 No. 01, Yaoyuan Road, Luyang District, Hefei City, Anhui 
 Province, Čína 

 
Identifikační údaje o zplnomocněném zástupci výrobce/dovozci: Efteria, spol. s r.o., IČO: 26763028 

                K Rybníku 378, 252 42 Jesenice 
 
Popis a určení výrobku: Fotovoltaické moduly (panely) slouží ke sběru a využití sluneční   
            energie.  
 
Prohlašujeme na vlastní odpovědnost, že níže uvedené fotovoltaické moduly (panely), na které se 
vztahuje toto EU prohlášení o shodě, jsou v souladu s následujícími normami za daných podmínek 
užívání. Tyto podmínky jsou specifikovány příslušným  písemným návodem k použití a údržbě a 
deklarovanými technickými parametry daného produktu. 
 
Výrobek: Fotovoltaický modul (panel), typ: DHN-72x16/DG(BW)-580W 
 
Odkaz na technické předpisy: 
 
Zákon č. 90/2016 Sb. o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh v platném 
znění. 
Nařízení vlády č. 118/2016 Sb., o posuzování shody elektrických zařízení určených pro používání v 
určitých mezích napětí při jejích dodávání na trh (Směrnice 2014/35/EU).  

 
Odkaz na harmonizované normy: 

 
EN 61215-1 
EN 61215-1-1 
EN 61215-2 
EN 61730-1 
EN 61730-2 
 
Dvojčíslí roku, v němž byl stanovený výrobek opatřen označením CE: 24 

Doplňující informace:  

Shoda posouzena na základě výrobní a technické dokumentace. Zkoušky provedeny oprávněnou osobou  

TÜV NORD PV Science & Technology Co.,Ltd, TÜV NORD (Hingzhou) a TÜV NORD CERT GmbH.  

Výše popsaný předmět EU prohlášení o shodě je ve shodě s výše uvedenými technickými předpisy. Toto 

EU prohlášení o shodě vydal na vlastní odpovědnost výrobce - – zplnomocněný zástupce 

výrobce/dovozce. 

 

 

V Praze dne: 20.2. 2024          za společnost : Lukáš Jirotka 

                   Jednatel společnosti 


		2024-02-26T07:46:04+0100
	Lukáš Jirotka




